© משפט ועסקים יג, התש"ע
(ספטמבר 2010), 378–369

אוריאל פרוקצ'יה – איש ההשכלה: סקירה ביקורתית של ספרו, RUSSIAN CULTURE, PROPERTY RIGHTS, AND THE MARKET ECONOMY

דוד הד*

המאמר סוקר באופן ביקורתי את ספרו של אוריאל פרוקצ'יה, RUSSIAN CULTURE, PROPERTY RIGHTS, AND THE MARKET ECONOMY.